Zeitschriften Programm Wahlen Sie lhre Zeitschriften selbst aus *.

Ohne Vertragsbindung!

RevierLesezirkel
Wochentlich
Auto Bild 1,20 €
Bella 1,00 €
Bild der Frau 0,80 €
Bunte 2,30 €
Das goldene Blatt 1,10 €
Das Neue Blatt 1,10 €
Der Spiegel 2,50 €
Echo der Frau 1,10 €
Focus 2,50 €
Focus Money 2,50 €
Frau aktuell 1,10 €
Frau im Spiegel 1,10 €
Frau im Trend 0,70 €
Freizeit Revue 1,10 €
Funk Uhr 1,20 €
Gala 2,00 €
Gliicks Revue 1,00 €
Grazia 1,30 €
Hor Zu 1,80 €
In 1,30 €
In Touch 1,30 €
Laura 0,90 €
Lisa 0,80 €
Mach mal Pause 1,00 €
Micky Maus 2,20 €
Neue Post 1,10 €
Neue Welt 1,10 €
Neue Woche 0,80 €
Sport Bild 1,20 €
Stern 2,40 €
Super lllu 0,80 €
Tina 1,10 €
Viel SpaR 0,50 €

Mietpreis Kiosk Preis

1,90 €
1,40 €
1,20 €
3,40 €
1,60 €
1,60 €
4,90 €
1,60 €
3,90 €
4,00 €
1,60 €
1,70 €
0,99 €
1,70 €
1,20 €
3,00 €
1,30 €
2,60 €
1,80 €
1,90 €
2,00 €
1,20 €
1,20 €
1,30 €
3,50 €
1,60 €
1,60 €
1,30 €
1,90 €
4,10 €
1,60 €
1,45€
0,79 €

Alle 14 Tage

Auto Motor Sport
Auto StraBen Verkehr
Auto Zeitung

Bravo

Bravo Sport
Computer Bild
Computer Bild mit CD
Freundin

Fur Sie

Motorrad

Meins

TV Spielfilm

TV Spielfilm XXL

TV Movie Digital
Wendy

Monatlich

Art

Bravo Girl
Benjamin Bliimchen
Brigitte Woman
Burda Style
Capital

CHIP mit DVD
Cosmopolitan
Ein Herz fiir Tiere
Donna

Elle

Eltern

Eltern Family
Essen & Trinken

Mietpreis Kiosk Preis

1,30 € 3,90 €
0,50 € 1,70 €
0,90 € 2,50 €
0,70 € 1,80 €
0,80 € 1,95€
0,80 € 2,20 €
1,50 € 3,70 €
1,10 € 3,00 €
1,20 € 2,80 €
1,80 € 3,90 €
1,00 € 2,95€
0,95 € 1,90 €
0,95 € 1,95€
0,95 € 1,95 €
1,20 € 3,50 €

Mietpreis Kiosk Preis

1,00 € 9,00 €
0,45 € 1,95€
0,60 € 3,50 €
0,60 € 3,60 €
1,20 € 5,90 €
1,60 € 8,00 €
1,20 € 5,40 €
0,60 € 3,00 €
0,60 € 3,30 €
0,50 € 3,50 €
1,10 € 6,00 €
0,70 € 3,90 €
0,70 € 4,20 €
0,90 € 4,90 €

Monatlich

Familie und Co
Fit for Fun
Garten Flora
Geo

Geolino

Geo Saison
GQ

Golf Journal
Guter Rat
Harpers Bazaar
Impulse

In Style

Lisa Kochen & Backen

Lisa Wohnen & Deko
Living at Home
Madame

Mein schoner Garten
Meine Familie & Ich
Men’s health

Motor Klassik
Myself

National Geographic
Natur

Neon

Oko Test

Off Road

PC Magazin mit DVD
PC Go mit DVD

P.M.

Partner Hund

Petra

Playboy

Schoner Wohnen

0,60 €
0,70 €
0,80 €
1,50 €
0,80 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
0,50 €
0,60 €
2,30 €
0,80 €
0,40 €
0,50 €
0,70 €
1,40 €
0,80 €
0,60 €
0,90 €
1,10 €
0,70 €
1,00 €
0,80 €
0,80 €
0,60 €
0,70 €
1,20 €
1,20 €
0,80 €
0,60 €
0,60 €
1,30 €
0,90 €

Mietpreis Kiosk Preis

4,20 €
3,30 €
3,60 €
7,00 €
3,95 €
6,50 €
5,50 €
6,00 €
2,80 €
6,00 €
12,80 €
4,00 €
1,95€
2,80 €
4,20 €
6,00 €
3,80 €
3,00 €
4,80 €
4,80 €
3,50 €
5,80 €
5,90 €
3,70 €
4,50 €
3,80 €
5,40 €
5,40 €
4,00 €
3,30 €
2,90 €
6,50 €
4,80 €

Monatlich

Selbermachen
Shape
Unterwasser
VIEW

Vital

Vogue

Winnie Puuh
Wohnen & Garten
Wohnidee
Zuhause Wohnen
Zeit fiir mich

Alle 2 Monate

ADAC Reisemagazin
Dogs

Eat Smarter

Geo Spezial
Gesunde Medizin

In Touch Style
Landidee

Stern Gesund Leben
Smartphone

Vegan

Mietpreis Kiosk Preis

0,60 € 3,50 €
0,50 € 2,50 €
0,70 € 5,90 €
0,80 € 3,80 €
0,60 € 2,90 €
1,30 € 6,00 €
0,80 € 3,50 €
0,80 € 4,00 €
0,70 € 3,80 €
0,80 € 3,90 €
0,50 € 2,95 €

Mietpreis Kiosk Preis

0,60 € 8,10 €
0,50 € 5,50 €
0,30 € 4,20 €
0,70 € 9,50 €
0,40 € 4,50 €
0,50 € 2,95€
0,50 € 3,80 €
0,50 € 6,80 €
0,40 € 3,90 €
0,30 € 4,50 €

Der Mietpreis beinhaltet die
Zustellgebiihr und die aktuelle
Mehrwertsteuer von 7 %.

Die angegebenen Mietpreise sind als Wochenpreise aufgefihrt.

- selbstverstandlich bieten wir lhnen alle Hefte auch als Nachleser an (Preisauskuntt erfolgt telefonisch) -
Mindestabnahme 5 lllustrierte!

Stand: 01.11.2016



